
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

4 7 3 13 5 2

19

╳
14

1
15

2
16

6
17

7
18

8
19

Auszeit

18:22

Ende
12:17

B  TuS Saxonia
Münster IV

S

I II III IV V VI Punkte

9 20 26 21 25 11

25

0
11

1
13

2
17

4
19

8
22

10
25

Auszeit

2:6

S
A
T
Z

2

Start
12:20

B  TuS Saxonia
Münster IV

R

I II III IV V VI Punkte

11 9 20 26 21 25

25

╳
12
20

2
14
21

4
15
22

5
16
23

7
17
24

9
18
25

Auszeit

Ende
12:40

A  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

4 7 3 13 5 2

23

0
11
18

3
12
20

4
13
21

5
15
22

8
16
23

9
17 Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:43

A  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

4 7 3 13 5 2

20

╳
12

3
16

6
17

7
18

9
19

10
20

Auszeit

17:15

Ende
13:02

B  TuS Saxonia
Münster IV

S

I II III IV V VI Punkte

9 20 36 21 22 11

25

0
10

1
11

2
17

4
20

7
21

8
25

Auszeit

10:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster IV vs. Raesfelder VG A

Spiel 23 09.11.2024 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia Münster IV11

4 Baumgarten, Jakob X

8 Herrmann, Finn
9 Flockert, Hanno X

10 Pahls, Fritz
11 Pohlmann, Jonas X

20 Varnhagen, Ole X
21 Nolte, Phillip X
22 Beckermann, Eike X
25 Komor, Daniel X
26 Pennekamp, Hann… X

36 Heib, Luca X

B  Libero

4 Baumgarten, Jakob X

B  Offizielle

T Sajonz, Michael

C

A  Raesfelder … 7/14

2 Höing, Thomas X
3 Hoffboll, Ole X

4 Korte, Nils X
5 Bodaschko, Slava X
7 Taherafshar, Abbas X

13 Grigat, Mario X

15 Erginbas, Tekin X

A  Libero

15 Erginbas, Tekin X

A  Offizielle

T Höing, Thomas E
CT Korte, Nils E
P Höing, Nikola E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia

Münster IV
Raesfelder … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 19 0 0 1
0 0 1 25 2 20 23 0 0 1
1 0 1 25 3 19 20 0 0 1

4
5

2 0 3 75 56 62 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 13:02 Dauer: 1:02

Sieger: TuS Saxonia Münster IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Middendorf, Marcel 1 Theissing, Tom
2 Deutsch, Christian 2 Selker, Jaro

Schr. Frerker, Jonas
Assist. Moritz, Hannes

Dokument erstellt: 09.11.2024 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


