



Landesliga 6 Männer

Männer

⑧ TuS Saxonia Münster IV vs. Raesfelder VG ⑨

Spiel 23

09.11.2024 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule

48145 Münster



Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 12:00						A) Raesfelder ...			R	Ende 12:17						B) TuS Saxonia Münster IV			S						
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Auswechsel-spieler	Spielernr.	Spielstand		4	7	3	13	5	2	19			9	20	26	21	25	11	2									
Aufschlag-runden		1.	5.	X		1	15	2	16	6	17	7	18	8	19	Auszeit	0	1	2	4	8	10	Aus	2				
		2.	6.	14													11	13	17	19	22	25						

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 12:43						A) Raesfelder ...						R		Ende 13:02						B) TuS Saxonia Münster IV						S				
	Startaufstellung		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte														
Auswechselspieler	Auswechselspieler		Spielstand		4	7	3	13	5	2	20		9	20	36	21	22	11	25														
	Aufschlagrunden		1. 5.		X	12	3	16	6	17	20		10	20	Auszeit	0	1	2	4	7	8	25							Auszeit				
	2. 6.		3. 7.		X	12	3	16	6	17	20		18	19	17:15		11	17	20	21	21	25	25							10:16			
	4. 8.				X	12	3	16	6	17	20												25										
					X	12	3	16	6	17	20												25										
					X	12	3	16	6	17	20												25										
					X	12	3	16	6	17	20												25										

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Middendorf, Marcel	1	Theissing, Tom
2	Deutsch, Christian	2	Selker, Iaro

Dokument erstellt: 09.11.2024 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP